ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA

AVISO DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2017-PMJ-FMS-FMAS-SAMAE-IMAJ, PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2017-PMJ-FMS-FMAS-SAMAE-IMAJ. O Prefeito Municipal de Jaguaruna/SC, Sr. EDENILSON MONTINI DA COSTA, torna público que realizará Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço nº 08/2017-PMJ-FMS-FMAS-SAMAE-IMAJ, cujo critério de julgamento é o de MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 26 de Abril de 2017, às 09:00 horas, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS, PARA USO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,  SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE OBRAS, SECRETARIA DE ESPORTE, DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  E INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE - IMAJ. DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS, QUANTIDADES E VALORES MÁXIMOS,  ANEXOS AO EDITAL.” Sendo que os envelopes contendo as propostas e documentações deverão ser entregues impreterivelmente até o dia 26 de Abril de 2017, às 09:00 horas. O edital e seus anexos na íntegra encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Duque de Caxias, 290 Centro, Jaguaruna/SC, ou diretamente pelo site www.jaguaruna.sc.gov.br. Horário das 08:00 horas às 12:00 horas das 13:00 horas às 17:00 horas. Jaguaruna (SC), 07de Abril de 2017.
EDENILSON MONTINI DA COSTA
Prefeito Municipal.